ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
“Construindo Direitos e Cidadania”

REQUERIMENTO N° 009/2017

Senhor Presidente,

                           O Vereador que o presente subscreve nos termos regimentais, vem requerer na forma regimental, que se oficie ao Sr. Prefeito Municipal para providenciar a criação do Conselho Municipal de Segurança Pública.
                            O requerimento se faz necessário devido á necessidade de uma melhor segurança do município.

                           Sala das Sessões da Câmara Municipal de Presidente Kennedy, aos 15 dias do mês de Fevereiro de 2017.

[bookmark: _GoBack]

José Barbosa de Carvalho
Vereador

Avenida Bernardo Sayão, s/n CECOPEK – Telefax: (63)3467-1327 – Presidente Kennedy - TO.
e-mail:camarakennedy@hotmail.com

image1.png